1671. 8 Luglio.

Lettera dell'auogador di commun presentata per Mattio Matic di Barbana per nome, ecc.

**Sentenza de  
faudi.**

Spectabiles, et egregii uiri cum ex terminatione spectabilium dominorum prouisorum super feudis 26 Nouembris 1637. Iuris dicendi ciuilibus, et criminalis, tam in prima instantia, quam in appellatione de Castro Nouo, et villa Barbane competat uiris nobilibus hominibus ser Leonardo, et ser Hijeironimo Lauretanis fratribus et filiis quondam uiri nobilis Francisci. Ideo vestras rogo spectabilitates, ut non procedant super appellationes coram uiros spectabiles interpositas nomine Georgii, siue Jure filii Joannis, siue Jure Rassa, et Gregorii Pecutis à sententia damnatoria in prima instantia contra eos lata sub die 21 ianuarii proxime decursi à capitaneo eorundem uirorum nobilium hominum jurisdictionum Barbane sed iudicium ad eosdem uiros nobiles homines, ut iudices in secunda instantia non presentibus remittant, iuxta terminationem predictam que penitus est seruanda, pro ut iustum est. et sic exequantur, et exequi faciant, et de executione rescribant. Nicolaus Bembo aduocatus communis Venetiarum die 28 Junii 1671. Tergo. Spectabilibus et egregiis uiris dominis potestati capitaneo ac Consiliariis Justinopolis honorabilibus

Giuoanni Antonio Contesini coadiutor  
pretorio Capodistria de mandato.

(c. 63)

**Termination 29.**

1673. 11 Decembre.

**Parte presa  
dalli  
zuppani.**

Ridotti, e congregati li spettabili giudici al numero di 8 nel palazzo alla presenza dell'illustrissimo signor capitano, compresa la persona dell'honorando zuppan attuale Mille Bella-uich, per parola datagli essendo lui infermo, quali posero

parte di spedir à Venetia auanti sua eccellenza per conseruatione de loro priuileggi, e per rappresentarle diuerse ragioni in confirmazione dell'elettione di canonico seguita nella persona del signor Gregorio Contussich, qual parte fù da essi presa à tutti uoti, e fù eletto per noncio il zuppano Micho Colich.

**Detto.**

**Terminatione 30,**

Comparsero alla presenza dell'illustrissimo signor capitano gl'infrascritti spettabili giudici, quali considerano, che succedendo ogn'anno il giorno della presentatione della Beata Vergine graue sconcordia per la qualità delle candelle, che si dispensano, che però istano, che sii limitato de cetero il peso alle candelle si dispensaranno affine di diuertire ogni controuersia, e fù con l'assenso di sua signoria illustrissima terminato ut infra.

**Corretta. Cera.** Che all'illustrissimo signor capitano in detto giorno sii dato un candellotto di peso unze 2.